
HER ŞEY NE KADAR AÇIK DEĞİL Mİ? 

( İKİ  İBRETLİK  SİMA) 

İlahlık taslayan Nemrut’un  ahir ömründe  burnundan giren bir sineğin beyninde 
yaptığı müthiş kaşıntıya doktorlarının  çare bulamadığı, hatta başını tokmatlatdığı, bununla da 
yetinmeyerek  odada  kafasını  duvardan duvara toslayarak   öldüğü bütün mugaddes dinlerin  
verdiği ortak bir bilgidir.    O dönemde mikrop nedir bilinmiyordu. Bu  Allah’ın bir mucizesi 
de olabilir, bugünkü  tıp bilimiyle bir mikrop da olabilir. Nitekim 20. Yüzyılın Nemrut’u, 
Komünizm’in  babası  ve  “ DİN AFYONDUR” diyerek  dini dortadan kaldırma  iddiasıyla  
Rusya’da komünizmi Kuran Lenin 53 yaşında iken beyninde  binlerce SİFÜLÜS adlı kanser 
mikrobu oluşur. Aynı  Nemrut’un ölümü  gibi çıldırmış ve çığlığı civardan dahi uduyulur hale 
gelmiştir. Nihayet çömez’i STALİN, ustası  LENİN’in ıztırabına dayanamayarak   zehirli iğne 
ölümünü  sağlamıştır. Bu bilgi  Komünizm arşivlerinin açılmasıyla ortaya çıkmıştır. Belgesi 
de aşağıdadır. Diğer nurani yüz de  İstanbul’da 87 yaşında vefat  eden  MUSA TOPBAŞ  
Efendiye aittir. Kıyamet Suresi Ayet 22: Yüzler vardır ki o gün ışıl ışıl parlayacaktır, 23: 
Yüzler vardır ki o gün buruşacaktır. 

Abese Suresi Ayet  38-39:  O gün bir takım yüzler parlak, güleç ve sevimlidir, 40-41-
42: Yine ogün bir takım yüzleri de keder bürümüş, hüzünden kapkara kesilmiştir. 

Yüce Peygamberimiz de Buyururlar ki:   . Dikkat ediniz! Dikkat ediniz! insan 
vücudunda bir lokmacık et parçası vardır ki, o iyi olursa bütün vücut iyi olur; o, bozuk olursa 
bütün vücut bozuk olur. İşte o et parçası kalptir " (Buhâri, Îmân, 39; Müslim, Müsâkat, 107) 

Değil ahirette  daha bu dünyada insanın  işine, düşüncesine  ve davranışlarına göre  
yüzler ağarmaya ve kararmaya başlıyor.  Örnek mi istiyorsunuz? İşte aşağıda  iki sima, iki 
yüz. Biri ben CENNETLİĞİM  diye bağırıyor, diğeri de ben cehennemliğim diye bağırıyor. 

  

Merhum Musa Topbaş Efendinin vefat yaşı: 87 

Çağımızın Nemrut’unun ölüm yaşı da:   53 

Daha dünyada iken yüzler vardır ağarıyor. Yüzler vardır ki dünyada iken kararmaya başlıyor 

 


